Официальный протокол игры
	     
	
	Год рожд. 2011

	Вид соревнований
	 Юношеский турнир «Vikkela Cup» 
	   Дата
	08.01.2020 г.
	Игра №
	10

	Место проведения
	Ледовый дворец им В.Харламова
	  Время
	10:00
	  Зрители
	52

	 «А» ХК «Chiefs», г.Москва
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	1
	Литвинов Кирилл
	вр
	Да
	1
	03
	04
	25
	
	
	
	75
	1
	9
	12
	33
	13
	33

	11
	Егоров Михаил
	Нп
	Да
	2
	19
	24
	55
	
	
	
	68
	1
	9
	22
	45
	23
	30


	75
	Заикин Захар
	Нп
	Да
	3
	29
	00
	55
	68
	
	
	7
	1
	9
	23
	37
	24
	37

	55
	Шерстнев Егор
	Нп
	Да
	4
	34
	51
	55
	
	
	
	55
	1
	9
	27
	30
	28
	30

	68
	Касьяненко Марк
	Зщ
	Да
	5
	37
	17
	7
	90
	
	
	7
	1
	2
	27
	30
	28
	30

	7
	Карагезов Филипп
	нп
	Да
	6
	39
	15
	55
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	90
	Мальцев Максим
	Зщ
	Да
	7
	43
	39
	55
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	80
	Авакян Егор
	Нп
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Иванов Аркадий
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер: Гусаров Вячеслав Николаевич
	подпись

	

	«Б»       ХК «Дмитров-1», г.Дмитров
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	1
	Тимошин Мирослав Сергеевич
	Вр
	Да
	1
	23
	30
	44
	
	
	+1
	31
	1
	5
	08
	10
	09
	10

	7
	Кулиев Егор Алексеевич
	Нп
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	11
	1
	9
	18
	19
	19
	19

	9
	Краснов Алексей Денисович
	Нп
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	71
	1
	5
	22
	23
	23
	23

	11
	Демин Владислав Сергеевич
	Зщ
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	32
	1
	5
	24
	03
	25
	03

	12
	Майданов Иван 
	Нп
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	96
	1
	3
	33
	07
	34
	07

	17
	Вахмистров Евгений Павлович
	Нп
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	71
	1
	5
	38
	38
	39
	15

	31
	Терещенков Тимофей Антонович
	Зщ
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	32
	Лошкарев Роман Сергеевич
	Нп
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Гриднев Иван Михайлович
	Нп
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Салогаев Александр Сергеевич
	Зщ
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	72
	Павлюхин Артем Анатольевич
	Зщ
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	89
	Конопляник Егор Сергеевич
	Зщ
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	96
	Ворожко Никита Константинович
	Зщ
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	97
	Гольцов Максим Александрович
	Нп
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	98
	Юдкевич Антон Алексеевич 
	Нп
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер:  Терехов Дмитрий Владимирович
	подпись


	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	1
	2
	4
	
	
	7
	Начало
	10
	00

	
	
	
	
	
	00
	00
	1
	1
	
	«Б»
	0
	1
	0
	
	
	1
	Окончание
	11
	15

	
	
	
	
	
	41
	46
	0
	1
	Штрафное

время
	«А»
	1
	4
	
	
	
	5
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	0
	1
	
	«Б»
	2
	3
	1
	
	
	6
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	
	Секретарь
	 Футорянская Ю.В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	подпись
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	 Злобин А.
	
	

	

	Главный судья
	Шапкин В.Е.
	Линейный судья
	Воробьев М.
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	
	Замечания

Да

Нет

 Смотри на обороте




